
Storo Round 03 MX Elite Fast Exp Rider - Gara 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 273 FLARER M. 19:27.417
Tempo gara

1 1:25.223 --------- 10:28:56.652

2 1:25.797 + 00.574 10:30:22.449

3 1:26.630 + 01.407 10:31:49.079

4 1:28.140 + 02.917 10:33:17.219

5 1:28.582 + 03.359 10:34:45.801

6 1:29.021 + 03.798 10:36:14.822

7 1:30.078 + 04.855 10:37:44.900

8 1:30.910 + 05.687 10:39:15.810

9 1:34.112 + 08.889 10:40:49.922

10 1:31.621 + 06.398 10:42:21.543

11 1:31.014 + 05.791 10:43:52.557

12 1:31.888 + 06.665 10:45:24.445

13 1:31.962 + 06.739 10:46:56.407

 Po. 2 - # 634 BORTOLAZZO J. + 21.839
Diff. Primo

1 1:25.671 --------- 10:28:57.435

2 1:27.050 + 01.379 10:30:24.485

3 1:27.954 + 02.283 10:31:52.439

4 1:29.220 + 03.549 10:33:21.659

5 1:29.920 + 04.249 10:34:51.579

6 1:32.463 + 06.792 10:36:24.042

7 1:31.985 + 06.314 10:37:56.027

8 1:34.530 + 08.859 10:39:30.557

9 1:32.918 + 07.247 10:41:03.475

10 1:33.733 + 08.062 10:42:37.208

11 1:34.045 + 08.374 10:44:11.253

12 1:33.326 + 07.655 10:45:44.579

13 1:33.667 + 08.996 10:47:18.246

 Po. 3 - # 173 FALSER G. + 23.275
Diff. Primo

1 1:34.542 + 05.195 10:29:06.035

2 1:29.347 --------- 10:30:35.382

3 1:29.595 + 00.248 10:32:04.977

4 1:30.168 + 00.821 10:33:35.145

5 1:31.669 + 02.322 10:35:06.814

6 1:31.325 + 01.978 10:36:38.139

7 1:31.020 + 01.673 10:38:09.159

8 1:30.367 + 01.020 10:39:39.526

9 1:30.268 + 00.921 10:41:09.794

10 1:32.292 + 02.945 10:42:42.086

11 1:32.126 + 02.779 10:44:14.212

12 1:32.318 + 02.971 10:45:46.530

13 1:33.152 + 03.805 10:47:19.682

 Po. 4 - # 980 PFATTNER M. + 27.765
Diff. Primo

1 1:37.854 + 08.008 10:29:06.844

2 1:30.885 + 01.039 10:30:37.729

3 1:29.846 --------- 10:32:07.575

4 1:30.573 + 00.727 10:33:38.148

5 1:30.901 + 01.055 10:35:09.049

6 1:31.316 + 01.470 10:36:40.365

7 1:31.120 + 01.274 10:38:11.485

8 1:30.353 + 00.507 10:39:41.838

9 1:31.116 + 01.270 10:41:12.954

10 1:31.408 + 01.562 10:42:44.362

11 1:32.900 + 03.054 10:44:17.262

12 1:33.643 + 03.797 10:45:50.905

13 1:33.267 + 03.421 10:47:24.172

 Po. 5 - # 811 DELLADDIO D. + 32.025
Diff. Primo

1 1:47.176 + 18.642 10:29:16.166

2 1:30.620 + 02.086 10:30:46.786

3 1:31.022 + 02.488 10:32:17.808

4 1:28.534 --------- 10:33:46.342

5 1:28.717 + 00.183 10:35:15.059

6 1:31.227 + 02.693 10:36:46.286

7 1:30.880 + 02.346 10:38:17.166

8 1:30.733 + 02.199 10:39:47.899

9 1:30.725 + 02.191 10:41:18.624

10 1:31.073 + 02.539 10:42:49.697

11 1:31.104 + 02.570 10:44:20.801

12 1:32.990 + 04.456 10:45:53.791

13 1:34.641 + 06.107 10:47:28.432

 Po. 6 - # 947 ZATTONI D. + 33.649
Diff. Primo

1 1:36.644 + 06.654 10:29:05.634

2 1:29.990 --------- 10:30:35.624

3 1:30.739 + 00.749 10:32:06.363

4 1:30.856 + 00.866 10:33:37.219

5 1:30.890 + 00.900 10:35:08.109

6 1:31.707 + 01.717 10:36:39.816

7 1:30.690 + 00.700 10:38:10.506

8 1:30.936 + 00.946 10:39:41.442

9 1:33.468 + 03.478 10:41:14.910

10 1:33.554 + 03.564 10:42:48.464

11 1:32.895 + 02.905 10:44:21.359

12 1:34.369 + 04.379 10:45:55.728

13 1:34.328 + 04.338 10:47:30.056

 Po. 7 - # 575 CERIANI L. + 49.593
Diff. Primo

1 1:43.000 + 11.928 10:29:14.639

2 1:31.072 --------- 10:30:45.711

3 1:33.029 + 01.957 10:32:18.740

4 1:32.269 + 01.197 10:33:51.009

5 1:31.430 + 00.358 10:35:22.439

6 1:32.358 + 01.286 10:36:54.797

7 1:32.043 + 00.971 10:38:26.840

8 1:31.112 + 00.040 10:39:57.952

9 1:32.336 + 01.264 10:41:30.288

10 1:33.486 + 02.414 10:43:03.774

11 1:33.702 + 02.630 10:44:37.476

12 1:33.678 + 02.606 10:46:11.154

13 1:34.846 + 03.774 10:47:46.000

 Po. 8 - # 249 TIZIAN G. + 59.758
Diff. Primo

1 1:39.296 + 08.299 10:29:11.865

2 1:31.960 + 00.963 10:30:43.825

3 1:32.494 + 01.497 10:32:16.319

4 1:36.766 + 05.769 10:33:53.085

5 1:30.997 --------- 10:35:24.082

6 1:31.951 + 00.954 10:36:56.033

7 1:31.915 + 00.918 10:38:27.948

8 1:33.413 + 02.416 10:40:01.361

9 1:34.396 + 03.399 10:41:35.757

10 1:33.480 + 02.483 10:43:09.237

11 1:35.018 + 04.021 10:44:44.255

12 1:35.713 + 04.716 10:46:19.968

13 1:36.197 + 05.200 10:47:56.165

 Po. 9 - # 29 ROSSI M. + 1:06.973
Diff. Primo

1 1:39.820 + 07.886 10:29:08.810

2 1:33.034 + 01.100 10:30:41.844

3 1:31.934 --------- 10:32:13.778

4 1:34.197 + 02.263 10:33:47.975

5 1:33.461 + 01.527 10:35:21.436

6 1:36.172 + 04.238 10:36:57.608

7 1:36.255 + 04.321 10:38:33.863

8 1:33.267 + 01.333 10:40:07.130

9 1:35.889 + 03.955 10:41:43.019

10 1:35.992 + 04.058 10:43:19.011

11 1:34.932 + 03.998 10:44:53.943

12 1:34.187 + 02.253 10:46:28.130

13 1:35.250 + 03.316 10:48:03.380

 Po. 10 - # 636 DELLA VECCHIA M.+ 1:11.097
Diff. Primo

1 1:46.943 + 14.924 10:29:19.562

2 1:36.749 + 04.730 10:30:56.311

3 1:35.823 + 03.804 10:32:32.134

4 1:32.796 + 00.777 10:34:04.930

5 1:32.904 + 00.885 10:35:37.834

6 1:32.019 --------- 10:37:09.853

7 1:33.829 + 01.810 10:38:43.682

8 1:35.913 + 03.894 10:40:19.595

9 1:35.334 + 03.315 10:41:54.929

10 1:33.031 + 01.012 10:43:27.960

11 1:32.632 + 00.613 10:45:00.592

12 1:33.084 + 01.065 10:46:33.676

13 1:33.828 + 01.809 10:48:07.504

Fastest lap: 1:25.223 
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Storo Round 03 MX Elite Fast Exp Rider - Gara 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 11 - # 219 SANTI M. + 1:14.155
Diff. Primo

1 1:42.856 + 11.605 10:29:15.446

2 1:35.639 + 04.388 10:30:51.085

3 1:31.251 --------- 10:32:22.336

4 1:33.443 + 02.192 10:33:55.779

5 1:34.273 + 03.022 10:35:30.052

6 1:35.148 + 03.897 10:37:05.200

7 1:36.547 + 05.296 10:38:41.747

8 1:35.249 + 04.998 10:40:16.996

9 1:35.032 + 03.781 10:41:52.028

10 1:34.336 + 03.085 10:43:26.364

11 1:34.005 + 02.754 10:45:00.369

12 1:35.370 + 04.119 10:46:35.739

13 1:34.823 + 03.572 10:48:10.562

 Po. 12 - # 700 ANTONIAZZI D.+ 1:20.998
Diff. Primo

1 1:51.326 + 18.559 10:29:20.316

2 1:36.976 + 04.209 10:30:57.292

3 1:35.786 + 03.019 10:32:33.078

4 1:33.076 + 00.309 10:34:06.154

5 1:32.767 --------- 10:35:38.921

6 1:33.154 + 00.387 10:37:12.075

7 1:33.912 + 01.145 10:38:45.987

8 1:35.486 + 02.719 10:40:21.473

9 1:34.932 + 02.165 10:41:56.405

10 1:34.798 + 02.031 10:43:31.203

11 1:34.526 + 01.759 10:45:05.729

12 1:35.131 + 02.364 10:46:40.860

13 1:36.545 + 03.778 10:48:17.405

 Po. 13 - # 463 PAOLI A. + 1:27.557
Diff. Primo

1 1:52.098 + 19.631 10:29:21.088

2 1:35.558 + 03.091 10:30:56.646

3 1:32.883 + 00.416 10:32:29.529

4 1:33.068 + 00.601 10:34:02.597

5 1:34.378 + 01.911 10:35:36.975

6 1:32.467 --------- 10:37:09.442

7 1:35.662 + 03.195 10:38:45.104

8 1:35.328 + 02.861 10:40:20.432

9 1:38.254 + 05.787 10:41:58.686

10 1:36.655 + 04.188 10:43:35.341

11 1:34.385 + 01.918 10:45:09.726

12 1:36.569 + 04.102 10:46:46.295

13 1:37.669 + 05.202 10:48:23.964

 Po. 14 - # 821 VALERIO A. + 1:30.579
Diff. Primo

1 1:45.573 + 12.497 10:29:18.154

2 1:34.620 + 01.544 10:30:52.774

3 1:33.728 + 00.652 10:32:26.502

4 1:33.732 + 00.656 10:34:00.234

5 1:33.076 --------- 10:35:33.310

6 1:33.915 + 00.839 10:37:07.225

7 1:35.666 + 02.590 10:38:42.891

8 1:36.348 + 03.272 10:40:19.239

9 1:35.105 + 02.029 10:41:54.344

10 1:37.846 + 04.770 10:43:32.190

11 1:37.208 + 04.132 10:45:09.398

12 1:36.771 + 03.695 10:46:46.169

13 1:40.817 + 07.741 10:48:26.986

 Po. 15 - # 98 BAZZANI G. + 1:44.556
Diff. Primo

1 1:39.883 + 07.202 10:29:11.627

2 1:32.681 --------- 10:30:44.308

3 1:35.804 + 03.123 10:32:20.112

4 1:36.881 + 04.200 10:33:56.993

5 1:35.022 + 02.341 10:35:32.015

6 1:36.061 + 03.380 10:37:08.076

7 1:37.697 + 05.016 10:38:45.773

8 1:38.815 + 06.134 10:40:24.588

9 1:38.640 + 05.959 10:42:03.228

10 1:37.273 + 04.592 10:43:40.501

11 1:37.311 + 04.630 10:45:17.812

12 1:37.094 + 04.413 10:46:54.906

13 1:46.057 + 13.376 10:48:40.963

 Po. 16 - # 921 ROMANO G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:34.724 + 00.369 10:29:06.397

2 1:34.928 + 00.573 10:30:41.325

3 1:36.745 + 02.390 10:32:18.070

4 1:36.643 + 02.288 10:33:54.713

5 1:34.355 --------- 10:35:29.068

6 1:35.972 + 01.617 10:37:05.040

7 1:36.450 + 02.095 10:38:41.490

8 1:37.772 + 03.417 10:40:19.262

9 1:37.123 + 02.768 10:41:56.385

10 1:39.354 + 05.999 10:43:35.739

11 1:40.446 + 06.091 10:45:16.185

12 1:42.322 + 07.967 10:46:58.507

 Po. 17 - # 49 MAZZOCCO D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:40.938 + 03.761 10:29:12.396

2 1:38.718 + 01.541 10:30:51.114

3 1:37.177 --------- 10:32:28.291

4 1:39.186 + 02.009 10:34:07.477

5 1:37.347 + 00.170 10:35:44.824

6 1:37.694 + 00.517 10:37:22.518

7 1:37.666 + 00.489 10:39:00.184

8 1:37.777 + 00.600 10:40:37.961

9 1:39.200 + 02.023 10:42:17.161

10 1:41.120 + 03.943 10:43:58.281

11 1:39.829 + 02.652 10:45:38.110

12 1:38.975 + 01.798 10:47:17.085

 Po. 18 - # 347 SALVATERRA D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:43.533 + 09.274 10:29:15.760

2 1:56.217 + 21.958 10:31:11.977

3 1:34.259 --------- 10:32:46.236

4 1:34.292 + 00.033 10:34:20.528

5 1:37.993 + 03.734 10:35:58.521

6 1:36.597 + 02.338 10:37:35.118

7 1:37.476 + 03.217 10:39:12.594

8 1:38.957 + 04.698 10:40:51.551

9 1:38.068 + 03.809 10:42:29.619

10 1:38.054 + 03.795 10:44:07.673

11 1:39.649 + 05.390 10:45:47.322

12 1:37.907 + 03.648 10:47:25.229

 Po. 19 - # 285 SCOZZAFAVA O. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:08.024 + 36.241 10:29:40.320

2 1:32.201 + 00.418 10:31:12.521

3 1:33.985 + 02.202 10:32:46.506

4 1:33.969 + 02.186 10:34:20.475

5 1:31.783 --------- 10:35:52.258

6 1:37.733 + 05.950 10:37:29.991

7 1:58.754 + 26.971 10:39:28.745

8 1:32.985 + 01.202 10:41:01.730

9 1:34.290 + 02.507 10:42:36.020

10 1:40.181 + 08.398 10:44:16.201

11 1:38.570 + 06.787 10:45:54.771

12 1:36.652 + 04.869 10:47:31.423

 Po. 20 - # 658 ERRATH M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:48.287 + 10.512 10:29:17.277

2 1:38.878 + 01.103 10:30:56.155

3 1:37.775 --------- 10:32:33.930

4 1:37.940 + 00.165 10:34:11.870

5 1:39.867 + 02.092 10:35:51.737

6 1:38.037 + 00.262 10:37:29.774

7 1:41.304 + 03.529 10:39:11.078

8 1:41.871 + 04.096 10:40:52.949

9 1:41.789 + 04.014 10:42:34.738

10 1:41.315 + 03.540 10:44:16.053

11 1:46.062 + 08.287 10:46:02.115

12 1:42.357 + 04.582 10:47:44.472

Fastest lap: 1:25.223 
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Storo Round 03 MX Elite Fast Exp Rider - Gara 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 21 - # 774 GRIGOLATO T. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:57.743 + 22.696 10:29:29.272

2 1:38.517 + 03.470 10:31:07.789

3 1:35.047 --------- 10:32:42.836

4 1:36.283 + 01.236 10:34:19.119

5 1:39.849 + 04.802 10:35:58.968

6 1:36.732 + 01.685 10:37:35.700

7 1:37.222 + 02.175 10:39:12.922

8 1:46.496 + 11.449 10:40:59.418

9 1:54.768 + 19.721 10:42:54.186

10 1:45.450 + 10.403 10:44:39.636

11 1:42.987 + 07.940 10:46:22.623

12 1:48.799 + 13.752 10:48:11.422

 Po. 22 - # 200 ZONTINI S. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:44.854 + 04.742 10:29:13.844

2 2:35.272 + 55.160 10:31:49.116

3 2:12.242 + 32.130 10:34:01.358

4 1:50.082 + 09.970 10:35:51.440

5 1:46.116 + 06.004 10:37:37.556

6 1:42.926 + 02.814 10:39:20.482

7 1:40.112 --------- 10:41:00.594

8 1:44.075 + 03.963 10:42:44.669

9 1:44.408 + 04.296 10:44:29.077

10 1:45.612 + 05.500 10:46:14.689

11 1:43.857 + 03.745 10:47:58.546

Fastest lap: 1:25.223 
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